ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NINH
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 2710/QĐ-UBND
	Quảng Ninh, ngày 14 tháng 7 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH
V/V PHÊ DUYỆT KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU GÓI THẦU DỰ TOÁN: MUA SẮM THIẾT BỊ THỰC HIỆN ĐỀ ÁN TĂNG CƯỜNG XỬ LÝ VI PHẠM VỀ QUẢN LÝ ĐẤT ĐAI ĐẾN GIAI ĐOẠN 2020 CỦA SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;
Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 về việc quy định chi tiết một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;
Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính Quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;
Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Tờ trình số 3178/TTr-STC ngày 06/7/2017,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu dự toán: Mua sắm thiết bị thực hiện đề án tăng cường xử lý vi phạm về quản lý đất đai đến giai đoạn 2020 của Sở Tài nguyên và Môi trường, nội dung như sau:
1. Bên mời thầu: Sở Tài nguyên và Môi trường.
2. Tên gói thầu: Mua sắm thiết bị thực hiện đề án tăng cường xử lý vi phạm về quản lý đất đai đến giai đoạn 2020.
3. Giá gói thầu: 240,049 triệu đồng.
4. Nguồn kinh phí thực hiện: Ngân sách tỉnh cấp tại Quyết định số 2231/QĐ-UBND ngày 09/6/2017 của UBND tỉnh.
5. Hình thức lựa chọn nhà thầu và phương thức đấu thầu:
- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chào hàng cạnh tranh.
- Phương thức đấu thầu: Một giai đoạn một túi hồ sơ.
6. Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu: Tháng 7, tháng 8 năm 2017.
7. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.
8. Thời gian thực hiện hợp đồng: Tối đa 60 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.
9. Các nội dung khác: Sở Tài nguyên và Môi trường tổ chức thực hiện theo quy định hiện hành.
Điều 2. Các Ông, bà: Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính , Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường và Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh căn cứ quyết định thi hành./.

	Nơi nhận:
- Như điều 2;
- CT, P1;
- V0, V1, MT, TH;
- Lưu: VT,TM3.
8 bản, QĐ306
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đặng Huy Hậu